
        

 

 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKIMUI IR  
JO DALINIAM FINANSAVIMUI 

 

2008 m. gruodžio 5 d.  Nr. TS-12.215 

Rokiškis 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr.1160 „Dėl probleminių 

teritorijų plėtros programų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2008 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. A1-248 “Dėl 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos II prioriteto “Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir 

socialinė infrastruktūra” VP3-2.4-SADM-01-R priemonės “Nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra” projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo”, Panevėžio regiono plėtros 

tarybos 2008 m.lapkričio 18 d. sprendimu Nr.R 2-18 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų 

pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų 

kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.4-SADM-01-R 

„Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ sąrašo Nr.51 patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu Rokiškio 

rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono strateginės plėtros prioritetai, 

tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“,  bei, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos 

struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Savivaldybės biudžetinės įstaigos Rokiškio socialinės paramos centro paraiškos 

projektui „Rokiškio socialinės paramos centro modernizavimas, įkuriant dienos centrą neįgaliems  ir 

sutrikusio intelekto vaikams“ Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, 

švietimo ir socialinė infrastruktūra“ priemonę VP3-2.4-SADM-01-R “Nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra”  paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti Rokiškio socialinės paramos centro projekto „Rokiškio socialinės paramos 

centro modernizavimas, įkuriant dienos centrą neįgaliems  ir sutrikusio intelekto vaikams“ išlaidų 

dalinį savivaldybės finansavimą 2009-2010 metais – ne mažiau 15 procentų (176 673 Lt) tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų.  

3. Užtikrinti Rokiškio socialinės paramos centro projekto „Rokiškio socialinės paramos 

centro modernizavimas, įkuriant dienos centrą neįgaliems  ir sutrikusio intelekto vaikams“ 

finansavimą bei projekto pasiekimų panaudojimą projektui pasibaigus.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 

  

 

 

 

 

       

Jurgita  Blaževičiūtė, 71407 

 

 

 

 

 


